

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Tel.:26590001/08 Fax. 91-022-26591264, Email :mmrdagiasbm01.vsnl.net.in Website:http\\www.mmrdamumbai.org

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tender in B-1 (Percentage Rate) form for the following works are invited by the Chief Engineer, MMRDA, 5th floor, Engineering Division, Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051, Tel. 26590001-04 (Four lines) from the contractors registered in appropriate class with the MCGM/MJP/PWD/CPWD/Railway/BPT /CIDCO etc.

Sr. No.	Name of work	Estimated cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Security Deposit (Rs.)	Time Limit for completion	Cost of Blank tender form	Date of issue of Blank tender form	Date of receipt of Sealed Tender	Date of opening of Sealed tender
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Pre-monsoon Desilting of various nallas in 'H' Block of BKC. (Monsoon- 2010)	4,31,29,554/-	4,31,296/-	21,56,478/-	6(six)Months including monsoon.	Rs.15,000/- (Non - refundable)	From date 13.04.2010 to date 21.04.2010 (during working days between 11.00 hrs. to 16.00 hrs).	On date 23.04.2010 upto 13.00 hrs. at MMRDA Office, Engineering Division, 5 th floor, Bandra (East).	On date 23.04.2010 at 15.00 hrs. by the Chief Engineer, MMRDA if possible.
2.	Pre-monsoon Desilting of various nallas in 'I' Block of BKC. (Monsoon- 2010)	1,50,55,030/-	1,50,550/-	7,52,752/-	6(six)Months including monsoon.	Rs.15,000/- (Non - refundable)	From date 13.04.2010 to date 21.04.2010 (during working days between 11.00 hrs. to 16.00 hrs).	On date 23.04.2010 upto 13.00 hrs. at MMRDA Office, Engineering Division, 5 th floor, Bandra (East).	On date 23.04.2010 at 15.00 hrs. by the Chief Engineer, MMRDA if possible.

- 1) Tender forms will not be sent or received by the post. Tender notice is displayed on the notice board of MMRDA Office at Bandra (East).
- 2) Blank tender forms will be issued only on verification of attested copies with the original certificates enclosed with the application @ (a) Valid Registration Certificate of approved class (b) Work Contract Service Tax Certificate (c) VAT Registration Certificate. (d) Income tax clearance certificate. (e) Tender copy will be issued only to contractor fulfilling the all criteria and after due payment the cost of Tender Copy to MMRD Fund.
- 3) The intending tenders should also produce Solvency Certificate to the amount of 20% of the cost put to tender for the above work.
- 4) Joint venture is not allowed.
- 5) a) The Contractor must have at-least two poclain machines and two floating barge with poclain in working condition.
b) The contractor must have successfully executed the work of desilting of nalla for at-least 60000 cum quantity for sr. no.1 and 20000 cum quantity for sr. no.2 with in a period of 6 months during the last 3 years.
c) The tenderer shall have experience of successfully completed the treatment of a Microbial Culture – Probiatic to the desilted material for at least 30,000 cum quantity in any one year in last 3 years for Sr. No. 1 and at least 10,000 cum for Sr. No.2.
d) The contractor shall make his own arrangement for dumping grounds of adequate capacity out of B.K.C. area.
- 6) The contractor will be given only one copy of blank tender form which will have to be submitted in original.
- 7) The offer shall remain valid for a period of 120 days from the date of opening of the tender.
- 8) Right to reject all or any tender without assigning any reason thereof is reserved with the Chief Engineer.

Date : 09.04.2010

Place : Bandra (E), Mumbai
No.ED/BKC/Nalla/2010

Sd/-

(S. R. Nandargikar)
Chief Engineer

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ० ०५९.

ईपीबीएक्स : २६५९००९-०८ / २६५९ ४००० फॅक्स : २६५९९२६४

ई-मेल : mmrdagiasbm01.vsnl.net.in वेबसाईट : http://www.mmrdamumbai.org

लघु निविदा सूचना

मुख्य अभियंता, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पाचवा मजला, अभियांत्रिकी विभाग, प्लॉट क्र.सी-१४ आणि सी-१५, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५९, दूरध्वनी क्र. २६५९०००९-४ (चार वाहिन्या) हे नमूद केलेल्या कामांकरिता ज्या ठेकेदारांनी मुंबई महानगरपालिका, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, सिडको, रेल्वे, महाराष्ट्र शासन व मुंबई पोर्ट ट्रस्ट यांचेकडे योग्य वर्गवारीत नोंदणी झाली आहे व तळ टिपामधील सर्व निकष पूर्ण करतात अशा ठेकेदारांकडून ब-१ नमून्यात मोहरबंद निविदा मागवित आहेत.

अ.क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम (रु.)	इसा-याची रक्कम (रु.)	अनामत रक्कम (रु.)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	को-या निविदांची किंमत (रु.)	को-या निविदा प्रती देण्याचा कालावधी	मोहरबंद निविदा स्विकारण्याचा दिवस व वेळ	मोहरबंद निविदा उघडण्याचा दिवस व वेळ
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०
१.	वांद्रे-कुर्ला संकुलातील "एच" ब्लॉकमधील विविध नाल्यांचे गाळ उपासण्याचे पावसाळ्यापूर्व काम. (पावसाळा २०१०)	४,३९,२९,५५४/-	४,३९,२९६/-	२९,५६,४७८/-	६ (सहा) महिने पावसाळ्यासहित	१५,०००/- (नापरतावा)	दि. १३.०४.२०१० पासून २९.०४.२०१० पर्यंत (फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु.४.०० वाजेपर्यंत)	दि. २३.०४.२०१० दु. १.०० वाजेपर्यंत, मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण इमारत, ५वा मजला, वांद्रे-कुर्ला समूह, मुंबई-५९.	दि. २३.०४.२०१० रोजी दु. ३.०० वाजता, मुख्य अभियंता यांच्या हस्ते शक्य असल्यास.
२.	वांद्रे-कुर्ला संकुलातील "आय" ब्लॉकमधील विविध नाल्यांचे गाळ उपासण्याचे पावसाळ्यापूर्व काम. (पावसाळा २०१०)	१,५०,५५,०३०/-	१,५०,५५०/-	७,५२,७५२/-	६ महिने पावसाळ्यासहित	१५,०००/- (नापरतावा)	दि. १३.०४.२०१० पासून २९.०४.२०१० पर्यंत (फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु.४.०० वाजेपर्यंत)	दि. २३.०४.२०१० दु. १.०० वाजेपर्यंत, मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण इमारत, ५वा मजला, वांद्रे-कुर्ला समूह, मुंबई-५९.	दि. २३.०४.२०१० रोजी दु. ३.०० वाजता, मुख्य अभियंता यांच्या हस्ते शक्य असल्यास.

१. निविदा पोष्टाने पाठविल्या अथवा स्विकारल्या जाणार नाहीत. निविदा सूचना मुं.म.प्र.वि. प्राधिकरणाच्या सूचना फलकावर लावण्यात आलेली आहे.

२. को-या निविदा एम.एम.आर.डी.फंड या नावाने तक्त्यात दर्शविलेली रक्कम भरून तसेच पुढील प्रमाणपत्रांच्या सत्यप्रतीची पडताळणी मूळ प्रती वरून करून देण्यात येतील. अ) योग्यत्या प्रवर्गातील वैध नोंदणीकृत प्रमाणपत्र ब) वर्क कॉन्ट्रॅक्ट टॅक्स प्रमाणपत्र क) मूल्यवर्धित कर प्रमाणपत्र ड) आयकर भरल्याचे प्रमाणपत्र इ) सर्व अटींची पूर्तता करणा-या ठेकेदारास को-या निविदेची प्रत निविदेची किंमत मुंबई महानगर प्रदेश विकास फंडात जमा केल्यावरच मिळू शकेल.

३. निविदाकारास फक्त एकच को-या निविदेची प्रत दिली जाईल, तीच मूळ प्रत त्याने सादर करावी.

४. निविदाकाराने दाखला प्रत्येक निविदेमधील अंदाजित रक्कमेचा २०% रक्कमेइतका कार्यनिहाय सादर करणे आवश्यक आहे.

५. दोन किंवा अधिक कंत्राटदारांच्या संयुक्त (Joint Venture) कंत्राटदारास निविदा देण्यात येणार नाहीत.

६. अ) ठेकेदाराजवळ कमीतकमी दोन पोक्लेन व दोन तरंगता तराफा (पंटून) गाळ काढण्यासाठी असणे आवश्यक आहेत. (ब) ठेकेदाराने मागील तीन वर्षात कोणत्याही एका वर्षामध्ये अ.क्र.१ साठी ६०,००० घमी व अ.क्र. २ साठी २०००० घ.मी. कमीतकमी नाल्यातील गाळ ६ महिन्यात काढण्याचे काम केलेले असावे. (क) ठेकेदाराने मागील तीन वर्षात कोणत्याही एका वर्षामध्ये कमीतकमी अ.क्र.१ साठी ३०,००० घमी व अ.क्र. २ साठी १०००० घ.मी. नाल्यातील गाळावर यशस्वीरीत्या मायक्रोबिअल कल्चर - प्रोबॅटीक प्रक्रिया पूर्ण केलेली असावी. ड) वांद्रे-कुर्ला समुहाच्या जागे बाहेर गाळ टाकण्यासाठी आवश्यक असलेल्या जागेची व्यवस्था करण्याची क्षमता ठेकेदाराकडे असावी.
७. कंत्राटदाराने भरलेल्या निविदा या निविदा उघडल्याच्या दिवसापासून १२० दिवसापर्यन्त वैध राहतील.
८. कोणतीही अथवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय रद्द करण्याचा अधिकार मुख्य अभियंता यांनी राखून ठेवला आहे.

सही/-

(श्री. र. नंदर्गाकर)
मुख्य अभियंता

दिनांक : ०९.०४.२०१०
ठिकाण : वांद्रे (पूर्व), मुंबई
क्र. अवि/वा.कु.सं./नाले/२०१०